プ　ロ　グ　ラ　ム　著　作　物　等　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　学校法人愛知学院　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属学部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

学校法人愛知学院著作物取扱規程第４条第１項に則り、下記の著作物を届け出ますので、学校法人愛知学院発明審査委員会に諮問いただきますようお願い申し上げます。
記

１．著作物の名称

２．著作物の要旨
（明確かつ簡潔に記載、必要がある場合は、図面及びその図面の簡単な説明を添付）

３．著作者について（所属学部、職名、氏名等）
（著作者が複数いる場合は、発明をした者の貢献の割合（％）も記入。今後、発明審査委員会のヒアリング等において、窓口となる人の氏名の前に「代表」と記入して下さい。）

４．研究経費、使用した施設・設備及びその他の支援

(1) 使用した主な研究経費

 □　本学の研究経費及び外部資金（共同研究経費、受託研究費、科学研究費補助金、奨学寄附金、その他（　　　　　　　））を使用した。（共同研究経費による場合は、当該共同研究名及び相手方を記入）

□　本学の研究経費を使用していない。（本学の研究経費以外に使用した資金があれば，その具体的内容を記入下さい。）

(2) 使用した施設・設備

□　本学の管理する施設・設備を利用した。

（その具体的内容：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　使用していない。

(3) その他に受けた支援等（第三者の著作物の利用等）
□　あり。（具体的内容：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　なし。
５．著作物の発表内容

　　□　未発表
　　　　（発表の予定がある場合は、発表予定年月日と発表学会名等を記載すること。）

□　発表済

　　　　（発表年月日及び発表学会名等を記載し、参考資料があれば添付すること。）

６．著作物に関連する他の知的財産（発明、商標等）
□　あり。（出願番号又は登録番号、当該知的財産の名称を記載すること。）

□　なし。

■　届出書受理欄

様式１

PAGE